Sr Questions Answers Choice

Lad Gl
Lad ulla

1 ‘535\‘)..\ (Brandy) = s Jlae (S Jasdl se-

o) S usis
=0
=3
o der S B

. Ptylin

. Pepsin
. Renin
Hel

e i
O Sse
Bde o

E XDl

2 St Sdals s an S S0 S g sl

3 = n mea dls Ses Sa0s -

4 § 28OS e m- ol Jeals (58 sl Jisabileodd o e o o0 8 me sk Sl S

dad e
dad A g
aad o

dad o il

5 = ol ae S8

. 1883 U
. 1894
. 1983 u»
1984 (e

6 S Bl S Gl SN

AB.C
B.C.D
D.E.F
AD.E

7 SO JR S a8 S R o5 S o Gosma o S i daal ol S

2.20 S
2.30 i
2.60 st
2.70 S

8 = ol ol wedld (S S (93 e

L ke
G
Osél
LS

9 du‘,fdua:ndwadiﬁééﬁl)_g\dﬁmx&c)};\é\%

=&
P TS EN
=hak

10 = s e LS 1S Sy (i oS30 1S (5 ey Sl

5
=
s

Erypsion
Maltose
Trypsin
Pepsin

11 O s pledl (S s S g pdie JaSU)

12 2GS dnsi e DK S KBS s ped S i

Jdu isu
Fdy
o5 R Sl
OlE flue

13 IS Gy in ki B )5 (et JS

2ad ulla

]
Lad s

=

14 a)(Rum) = 58 e (S Jasdl (-

0 X
15 o i e (S e S S (S

UOWr UO® » UOW> UOWP UOWr UOWP U0Wr U0W» U0Wr 0OOm» U0WP» 0U0WP» UOm» U0Wmr U0mP

~N O
i A A

0
0
0
5



16

17

18

=Bl ol S il S 5

up S gt S S e S SR

GBS S 0S m- 2 BS T s oS Cpgomin (S Laigedi )5k (S 0 deS

50

51\3):1 Sl “"\)gc«l..'ac\ VSN

. s Z
dh}fl&sw 455:.‘)34-\1{. Ujga?\ﬁjjlcjh);\;l..'acl)&u)}l_ﬂ;
Sl il b ) se

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

= sia sl s Vs LS Jlaaid 23ld s o (e L

s(Beer) = i S e (S daSl (e

e lenan b (i S gole S cladia

G sy ead o R S U8 Ry o Rl

400 s SIS o 5068 S G- o 306818 B (6 pmsd e 52 (S e

=En S ue S -

Sn‘;'\g)wbmdb}‘;

S Uy 5 oS ki 1S (Sl e

U&ma)w:jmjumu:c‘,l;}fes:“)\&,ﬂh@gjmg

o € S oo B e o B S s

= e ada 1€ Sy a5 S Jlaniad s g0 i S

U e 20 a8 S 5N ndB e e (e Slea (2

§ o s 5 S G S e slla LS e &y

i sl S 058 e 2 e (HaeS L JSseS R

oOw

oOw

>

OOU» DOWP» DOWP DO0UP 0OD;

om» COowr DO®

LS

33
Os8

06 1ad
08 yad
.07 xad

BV
alatie) Jud
slaie) 4B

PR SERUE =Y
ol Ay (53 s

PR TP E
6.5 sin

7.25 5w
7.67 sin

Lad (gl

sad Calls

2 =8

C.4 =<
D. 2.30 S

B.

Do R s

C. )L.i)im
D. giew R

A

.20 2ad

C. 15 2ad
D. 30 x=s

A

AT Y.

C. Ludea

D

A

C

B
D
A
C
D.4
A
C
D
A

s e e s

s
Ll
.
.3

LSy e s

s aal 15S



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

262 e el dle (S8 el gum e S 5 als 0S5 3

S S OS i o o5 ok S Eley sl aua e

€ 2 Ui 18 IS S Jh Sy

0 s Y Lases g lay (o

u&:‘r‘:“ C@)LC'ESK_SJ\M\LSL@\A:\;‘

S8 el S e

= el (S MU (Dl (S S

e (S el e e S S Sl

Seinhd oS waS (Soin A S s

S o e ARy Lals S (o0 s S Y S Y 5 et s e e S

fup SE LS S Y (I G (S Jue S (S

U LS il oS 5o S S am S 3515 g e SBlen o205l

U pledl (S (S JSU)

§ o i 5 S G S e sbie HBGw (e Sy

fon S S O (M ol (S @) du sy

Ui e i Sy Sedly)

LS D08 - S0 S s 8w s osheS S alaa) 3 w3 S JeS

7

D. ulsen NS pd)

oOm

oow

oow

oow

COwW» UOWP» TOWP U0UWP U0WP U0W

DOUF DOWP UOW

oow

COU» DOmP» TO®

=i
=3 A

0558 Bl s
Gl
e 29

055
OS>
JdL
LS s

LS usis
oyt

Ea

BIES

5

BES

20 e S
15 S (i
22 jha
P
3

o der S S

2.30 sin
2.60 jie
2.70 sin

4.70 sin
3.50 sin
3.30 sin

RIS

20 e

Ryl o
e &L



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

= g aasS (35 Ll e (Sl paa S ua pme S aid (S L SO

LS 5 oS o a3 1S A1 S 0 ol S

§ 2 i S (5 S s alad (S S8 Je e

S A el ue S

U daben (Sl (S Bl o Cina i

=S Dy pa S oskS As) S ol My S8 KA, -

= e (S (ST e |

O e B A (o Sl 0 05358 S el - e G e st g

= Wy o ol oS S5

=5 B8 e s S o 8 il S il e

§ o i Hise (S Y alad (S &) S (e By

§ 2 s S (Hise (S s plad (S 35 K S SU

s b sl (S el sy -

o A R g U (e Y S S0 )

€ iy U ALl e 3 S gy IR S (S

2 S S bl i ) i S 05

U s pldl (S s e

Sl SE LS S O (s s S S8 Jb Sseb

oOow

>

o0

©

>

o0

oou
ar;;E},

cow

Cowm» UOow

ow» Do

W» COUP DOWP DOW

OOU> DOW> TOW

ow» Do

Ady e
e &8 S

[

2500
2000
1500
20 1
25 vad
10 2ad

GBS
Jasll

pETP
SALES o i
SNk

Ja
glad

s

1



HCa
6 &b

f o i S ey (S pfen IR S S

8 &é

Pepsin
Gastricjuice
Salivia

ap S il Cugh

owm> DoOwmR

e &R i
D2 Sl

LS S S mm s o S el (S (B e S ey il gl S (me s JueS 0 Ui iy

owp

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

=B 05 Weih S s

Op S e Sl S S sl (IR 2l ilsa

s e oS G ) 3e ) 35

U i pladl (S OBlac (5,30

S Sdee S ndiss S

Sus (Whisky) = i S5 e (S Jasdl ae-

Um0 e A S ysi)se-

o g el oS S

=t el al @\A&;:ﬁw 122 () sia

= dailia b g8l Cuygh ) (Sl

O 2 O il S sl 8 T (e Wi J

§ o Uis S JSG S Ty K1 (S

o S s S TR (SL

= e SIS S (ol it o sl o i S (3lae S (385 i ana

DOwWP DOmP DOmP

oow

COWP» DOmP DOTP DODP DODP DO

DOwW» DOWP» DOW» DOW» DOD

A

400 o R
600 + <

900 4 £

O A alas
EBlae ol

i ol
Ja
o
Sa

e
&k

s s ol
e Al

i 0
b by

400 o 2

800 1 £
900 1 £

(PP

RECTS)

BT IS

})
e

JJ
S

&

Y 2Ly

Y3l
Y7

:[;_



- 90

87 s o S S S8 daS" IS S oS s

oow

88 ke 02008 i
= T D)

o5

om» OO
N

89 400 L s o8 sl sdl) (S SO e e 550 (S e

90 LS Gy 5 oS ol ag 8518 S

91 = U il e S S

Oskdal
3

Oow» DOTP DOw
I
E

92 Jay Cusdla (S S8 Uil Ay e o Jad Ll JaeS" -US Gl 0 S ol 8 S L) iy Blatie s JieS
= s

- lelc
Al el ale
oAl gl saxia

93 ;g,a.,l)le}mléd)L}mCuuﬁ)@)}lC'%gcuu}:\)\sumcatgtn}xmm}sgugcluua,;»eha}
o S S - U

X

20 siw

mW> DOw

%4 € i S (S 38 s Sy

35
1961
1963
1979

ow» o

95 LS Uy e 1S 5 o S Y

4
96 U i OB oS oS (S S (s e 5

8

Pepsin
97 = U sl e o0 Al Renin

Trypsin

P
Sy

X

98 P AL U P SKas

o> DOWm> DOmP

S

99 5 oz Syl - ¥ ocun
=S ) ha s 3, sl

s

I e
100 LS 208 - S DBA (S g sl ekl pusac 53 JieS

‘}“‘JT)
e
s
101 SRt s 2 U oy S Gl S
0t @ sl A

COU» DOwP» DOUR

A0 e
RSP
e

10 e

102 [ PPEG RPCURITE S PV JPT KN

103 S S G S e el 20 siw

25

NPV U B
SPULENES

w>r DOU» DOW

104 S b 0sS mpkiean S Jus



D. i 1S 5 gl

105 2 LS oy e W1y gy i 03lh s i (e (inSl 0

O
i
106 = A (e OsSemes S sl o S by eai) S ] st

S
107 o i L A S cldie p shale

x

=HOs
G A
80 xuad

108 i ia e (958 ey oS 2 dee tead IS 1S JaSU) 90 2

10 2

1.50 jie

109 o S el S 55 2

DOW» DO®W» DOUF DOW> UOW

L

3 e

S
S 238

S

5%
6 %

110 = Gosra a8 pdpal S Caa s

111 § ol gy Lald € (L3S Sy e Ay

DOWPU OW

8 X

>

s
112 = e e )y s S g N
DS

oo

44 cé
48 &3
50 &4

113 2 o el (S ) S e By

oow

PP
P e O
=5

114 = U e WSS & 5 0 5800 1S (5l 3,508

Jile Al

~ . dle

115 =B &8, 8 sl ™
Jle (236

Qsbel
116 Ug g st Dl e Bl S Celea b S 0l o G SeSam om0 S 628 5 (e e S S Ul

R PRSPV SR Ll i

L 0SBl oSS

117 o) 8 S Sy cila gl Gl (e s deS" S WS S oS m

118 § o Ui |S Sl Chmio iy (538 50 1€ S8 Jb S8l
.4.50 e

119 = S iy s S S5 N Y
e
.10 siw
P R PN . 12 S
120 Sl oS oS (S50 o Sl (-
.20 i
s SR
121 U S S s s e 5 Gl sl sl GBS Al aecial e 2 35S N
s el S gselad

0> DOU» DOWPH UOUP DOU» DOW» UOUP DOm> 00w
N

2
2



122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

400 = s s S OsY (S S5 e s G0 (S e -

o el L vile (S i

s S GoAS ) Ko S S a0 dae -

LS Uy 5 O (s (8 " 1518 S

2 i S i) (S g (S &S il Ju Esidy

2 U )5 1888 JaSe Guen (e SDlga (oaigh-

= a5 o S el (e il

oW oS el mla

0 Cuad S sleS )5l g e (e a2 (e LD S a2 US lay flad 2 Cinia puin e Ciinia
eSS oS m-ap

o &S C"U?] é °"(§

dt‘i“c.‘i)ﬁ“ﬁ'ﬁigﬂsua&idablsl:é_)u-

= U e b s plni L S s Gl 8 s o J3I e (6352 (S G (e s (sl

400 = s I S GBS Safigm 350 S S

o S o R0 S 12 ) e s2ma-

o S S e s S s

oo

oow

oow

A
B.
C.

ODOT> DOW

Dow> DOW

Dow» DOwE

ow» CUow

DOm> DOW> TOW

O pu
4 o

&
S a3s
SS9 S

2500

2000
1500

Qo g
o5 S S
S e
8
5 jie
10 s

2 i
3 i

4 i
LS masy

VS gl s o 5
a3 o

B

Qs

Jub) e
)
Oskl

2
3 A
4 A
Rubeola

Choucroid
Gonorrhoed



